

قاتل کودک دو ساله دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری عاملان قتل پسر دو ساله کرجی و یک مرد جوان از سوی کارآگاهان جنایی این شهر خبر داد.



جام جم آنلاین: رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری عاملان قتل پسر دو ساله کرجی و یک مرد جوان از سوی کارآگاهان جنایی این شهر خبر داد.

به گزارش #171 جام جم»، سرهنگ حمیدرضا گل‌صباحی، در جمع خبرنگاران گفت: رسیدگی به این پرونده از 12 تیر امسال در پی کشف جسد یک پسر دو ساله درون یکی از کانال‌های آب در مشکین‌آباد کرج در دستور کار کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.

وی افزود: با حضور ماموران در محل حادثه معلوم شد، جسد کودک از سوی خانواده‌اش در حالی پیدا شده که آثار کبودی و جراحت روی پیشانی او دیده می‌شود.

با هماهنگی قضایی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

گل‌صباحی تصریح کرد: در تحقیق از والدین کودک معلوم شد، آنها در یک دامداری کار می‌کنند. روز حادثه پسرشان عرفان در حال بازی در محوطه آنجا بوده که یکباره سرو صدایی از او شنیده‌اند و وقتی به جستجوی وی پرداخته‌اند، خبری از فرزندشان نبوده است.

کشف جسد کودک در سه کیلومتری دامداری

در مرحله بعدی تحقیقات مشخص شد، والدین و عموی کودک پس از جستجوی فراوان در اطراف دامداری، سرانجام جسد کودک را در سه کیلومتری این محل در داخل گودال آب پیدا کرده‌اند.

در پی مرگ مشکوک این کودک، ماموران در تحقیق از همسایه‌های آنها متوجه شدند روز حادثه هیچ کدام فرد غریبه‌ای را حوالی دامداری ندیده‌اند.

با این حال در بررسی محل کشف جسد معلوم شد، در آنجا چند کانال آب وجود دارد که آخرین کانال همیشه بسته است، اما جسد بعد از کانال آخر در یک گودال کشف شده است.

کارآگاهان با توجه به این که اگر کودک درون کانال آب می‌افتاد بر اثر سرعت حرکت آب و توربین‌های نصب شده درون آن جسدش بشدت آسیب می‌دید، احتمال دادند کودک در محل دیگری به قتل رسیده و جسدش پس از آن به کانال بسته آب انداخته شده است.

به این ترتیب روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد تا این که پس از مدتی کارشناسان پزشکی قانونی نظر دادند، کودک پیش از غرق شدن در آب گودال بر اثر اصابت جسمی سخت به ناحیه پیشانی، صدمه دیده و بی‌هوش شده است.

دستگیری نخستین مظنون

رازگشایی از این جنایت ادامه داشت تا این که اوایل آبان امسال ماموران مردی را به عنوان تنها مظنون این حادثه دستگیر کردند. اما معلوم شد او روز حادثه از حوالی محل دامداری با خودرویش عبور می‌کرده و از مرگ کودک بی‌خبر است، بنابراین وی با هماهنگی قضایی آزاد شد.

در مرحله بعد کارآگاهان جنایی اطلاع یافتند شوهرعمه مقتول به نام رضا که پنج بار سابقه کیفری در زمینه سرقت و مواد مخدر داشته و 10 سال از عمر 35 ساله خود را در زندان‌ها سپری کرده است، پیش از کشف جسد کودک با خودروی پیکان وانت خود نزدیک دامداری بوده اما پس از دقایقی آنجا را ترک کرده است.

به این ترتیب وی برای تحقیقات احضار شد، اما او به مرکز پلیس نیامد، بنابراین رضا تحت تعقیب پلیس قرار گرفت تا عاقبت چند روز پیش دستگیر شد.

اعتراف به جنایت

متهم با انتقال به پلیس آگاهی استان البرز در بازجویی گفت: روز حادثه خودرویم دچار نقص فنی شد که آن را تعمیر کردم و به راه افتادم.

متهم به قتل اضافه کرد: در همین موقع عرفان، سراسیمه از دامداری خارج شد و به سمت خودرویم آمد. نتوانستم خودرو را کنترل کنم و او محکم به گلگیر برخورد کرد و روی زمین افتاد. با ترس و وحشت او را پشت وانت گذاشتم تا به یکی از مراکز درمانی منتقل کنم، اما ترسیدم و به سمت کانال‌های آب حرکت کردم.

متهم اضافه کرد: در همان موقع او بی‌هوش بود و من به گمان این که مرده است، کودک را درون گودالی پر آب انداخته و بسرعت از محل دور شدم. در این مدت عذاب وجدان رهايم نمی‌کرد و می‌دانستم که بزودی دستگیر می‌شوم. متهم پس از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد تا پس از پایان یافتن تحقیقات و صدور کیفرخواست، محاکمه شود.

قتل دوست به انگیزه انتقام‌گیری

گزارش دیگری هم حاکی است، شامگاه 22 تیر امسال مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 کرج تماس گرفت و اطلاع داد دوستش بهرام با ضربه‌های چاقو کشته شده و جسد او را هنگامی که برای دیدن وی به خانه‌اش در محله حیدرآباد رفته، پیدا کرده است.

کارآگاهان جنایی عازم محل حادثه شدند و با هماهنگی قضایی جسد مرد جوان را به پزشکی قانونی منتقل کردند.

در بررسی محل معلوم شد، اموالی از خانه مقتول به سرقت نرفته است و احتمال این که او قربانی یک انتقام شده باشد، وجود دارد. بنابراین تحقیق از دوست مقتول شروع شد که او گفت، مقتول کارگر چوب‌بری بوده و در خانه‌ای اجاره‌ای به تنهایی زندگی می‌کرده و گاهی وی و چند نفر از دوستان مشترکشان به خانه‌اش می‌رفتند.

جستجوها برای رازگشایی این جنایت آغاز و در تحقیق از دوستان مقتول معلوم شد دو مرد به نام کوروش و آرش که با مرد کشته شده آشنایی داشته‌اند، چند بار با او مشاجره کرده‌اند. به این ترتیب این دو مرد تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند تا این که روزهای پایانی آبان امسال دستگیر شدند.

در بازجویی از متهمان، یکی از آنها به نام آرش اعتراف کرد شب حادثه پس از درگیری با بهرام، او را کشته است.

وی در مرحله بعدی تحقیقات عنوان کرد، دروغ گفته و عامل جنایت را یکی از اقوام مادری‌اش به نام شهاب‌الدین 22 ساله معرفی کرد که با مقتول اختلاف‌هایی داشته است.

در پی اعتراف‌های جدید متهم، شهاب‌الدین تحت تعقیب قرار گرفت تا عاقبت معلوم شد او برای یافتن کار به قشم سفر کرده است.

به این ترتیب کارآگاهان با کسب نیابت قضایی به قشم اعزام شدند و با شناسایی مخفیگاه شهاب‌الدین، چند روز پیش او را دستگیر کردند.

اعتراف دوست به جنایت

متهم با انتقال به پلیس آگاهی استان البرز در بازجویی گفت: با مقتول دوست بوده اما به دلیل این که بهرام از وی نزد دوستانشان بدگویی کرده درصدد انتقام بوده تا این که شب حادثه به خانه بهرام رفته و پس از درگیری او را با ضربه‌های چاقو کشته است.

بنابراین گزارش، متهم با قرار قانونی روانه زندان شد. تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.